
SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 32ZA-001839 
číslo smlouvy zhotovitele:

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR

se sídlem:

IČO, DIČ: 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

65993390, CZ65993390

(dále jen „objednatel11)
a

SPEMAX s.r.o.

se sídlem: 

IČO, DIČ:

Rolsberská 1203/90, 779 00 Olomouc 

27769836, CZ27769836

bankovní spojení: 

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel4444)
(dále společně jen „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44)

Protože si objednatel přeje, aby stavba D l Oprava svodidel - modernizace, Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND) 500 156 0002 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 2.063.990,- Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá smluvní částka 
bez DPH v Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z částky 
(a)

/“s+'w'
wII

D l Oprava 
svodidel - 

modernizace
2.063.990,- 433.438,- 2.497.428,-

kterážto cena byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:



V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem D l Oprava svodidel - 
modernizace, číslo veřejné zakázky 32ZA-001839.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)1
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky2
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky3
f) Technická specifikace
g) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě,

1 Pozn. pro dodavatele: Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným dodavatelem 
před podpisem Smlouvy.
2 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.
3 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.



kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je 
povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením 
zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, která tvoří 
součást této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel 
s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 2 obdrží 
dodavatel/zhotovitel.

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Na důkaz toho smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem 
obou smluvních stran.

Datum:
!10  - 12-  2018

PODEPSI 

Jméno:

Funkce: 

za objednatele

Ředitelství silnic al dálnic ČR

Datum:

PODEPSAN 

Jméno:

Funkce: jednatel

za dodavatele/zhotovitele 

SPEMAX s.r.o.



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Č.j.: 32ZA-001839 Vyřizuje:

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, 
jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „D l Oprava svodidel - 
modernizace", interní číslo zakázky 32ZA-001839, evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND): 500 156 0002, na základě výzvy k podání nabídky rozhodl o 
výběru nabídky dodavatele

SPEMAX s.r.o.

se sídlem: Rolsberská 1203/90, 779 00 Olomouc 

IČO: 27769836

Odůvodnění:

Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky 
a předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

V Mankovicích dne 30.11.2018

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Vedoucí SSÚD 22 Mankovice

1



PŘÍLOHA

jyázev s tavb y : D l Oprava svodidel - modernizace

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
p o d m ín k y  ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky").

Název Pod-élánku 
Smluvních podmínek

Číslo Pód
ií lánku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4 SSUD 22 Mankovice

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
SPEMAX s.r.o., Rolsberská 1203/90, 
Olomouc

Doba pro dokončení 1.1.9 Do 1 měsíce od předání pracoviště
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy Nepoužije se.
(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele Nepoužije se.
(h) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba ■
Nástupce objednatele 3.2 Nepoužije se.
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se.
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se.

j£áruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se.
Projektová dokumentace 

^Zhotovitele
5.1 Nepoužije se.

JJarrnonogram 7.2 Nepoužije se.
J ^ tu p n é  závazné milníky 7.5 Nepoužije se.
Odstranění vad 9.1 a)

Záruční doba stanovená Objednatelem činí 
36 měsíců

Stránka 2 z 6



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
ělánku 
Smluvních 
podmínek

Tlďaje

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy
^Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění)
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 
určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)
30.000 Kč za každý případ porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky) 5.208 Kč za každý 
jednotlivý případ porušení

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení) 1.042 
Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d) Nepoužije se.

12.5 e) Nepoužije se.
12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození

Stránka 3 z 6



N ážcv^od-^í111̂ 111
Sm luvních podm ínek

Číslo Pod- 
ělánku 
Smluvních 
podmínek

Ú daje

do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-článku 9.1. 208 Kč za každý započatý 
den prodlení

Ivlaximální celková výše 
smluvních pokut

ÍZ5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - Nepoužije se.

Způsob rozhodování sporů 15 Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Datum: 29.11.2018

Stránka 4 z 6



<»

Aspe Soupis objektů s DPH
Stavba: D1 OPRAVA SVODIDEL - MODERNIZACE
Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 
OC+DPH:

lesíkem cena bez DPH 2 063390 ,00

D P H  21% 433 437.90

(Celkem cena s DPH 2 497 427,90



Aspe* Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: 000 D1 OPRAVA SVODIDEL -  MODERNIZACE 000 303 340.00
Rozpočet: 000 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Pof csslo Kód položky Varianta Názov pcíožky MJ Cena
K  Jednotková Celkem

3 4 5 iS Q l _ r- 6  :... ■ B ,  . io
0 Všeobecné konstrukce a práce 303 340.00

1___ __ ____ l i . 027201 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ NA DÁLNICI KUS/DEN I 18,000 14 630.00 263 340.00 i

položka zahrnuje:
- dopravné inženýrská opatřeni dle skutečných potřeb stavby dle předlohy schémat z 
příručky pro označování pracovních míst na dálnicích a sinicích pro motorová vozidla
- dodání, montáž a zpětná demontáž přechodného dopravního značení (výstražné a 
předzvěstné vozíky, dopravní kužely, přechodné dopravní značení zvětš. vel. - refl. fol. 
R2
- projektovou dokumentaci návrhu DIO a projednání s dotčenými orgány
- vnrtrostaveništní a mimostaveništní doprava

DIO přechodné SDZ před zúžením ze 2 pruhů na 1 nebo ze 3 na 2

dle schématu DK 230 (obdobně DK 330) resp DK 240 (obdobně DK 340)délka uzavírky 
max 1000 m
ČERPANÍ BUDE ODSOUHLASENO ZE STRANY INVESTORA________________
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI V DIGIT FORMĚ2| 02344[ KPL I 1000 I 30 000,00 30 000.00

3E 031001

Dokumentace skutečného provedení v digitální a papírové podobě

KPL 1,000 10 000.00 f 10 000,00

Rozsah určí zhotovitel. Možnost umístění na pozemku ŘSD v součinnosti s investorem

zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, 
udržováni a likvidaci zhotovitelova zařízeni



íjjjAspe* Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: 000 D1 OPRAVA SVODIDEL - MODERNIZACE
Rozpočet 101 D1 OPRAVA SVODIDEL - ZVÝŠENÍ ÚROVNĚ ZADRŽENÍ

101 l 1 760 650,00 '|

Poř čisto Kótípctefky Varianta Název položky MJ Cena " ' " 3 8 1  
JednotktwS Celkem

1 2 rg 3 4 5 ___________ 9 ■ H n O B B
9_________ Ostatní konstrukce a práce____________________________________________ ___________ _______________ ______________  1 760 650,00

1 9113A3 01 SVODIDLO OCEL ŠILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1. N2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M 708,000 230,00 162 840,00

Odstranění jednostranných ocelových svodidel JSNH4/N2 v krajnici, v místech nových 
JSXXX/H2
Demontované svodnice budou odvezeny na SSŮD pro případné další použití.
Ostatní likvidace a odvoz nepotřebných části bude v režii zhotovitele
km 3ÓO.ŽOL 
60+60=120,000 [A] 
km 299,15 L 
60=60,000 [M ] 
km 309,55 L 
60=60,000 [L] 
km 308,75 L 
64=64,000 [D] 
km 304,05 P 
64=64,000 [E] 
km 304,05 L 
64=64,000 [F] 
km 306,30 P 
60=60,000 [GJ 
km 307,30 P 
64=64,000 [H ] 
km 308,25 P 
72=72,000 [I] 
km 308,25 L 
80=80,000 [J]
Celkem: A+M+L+D+E+F+G+H+l+J=708.000 !N!
položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízení
- jeho odvoz na předepsané m ísto

2 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A 
MONTÁŽ M 102.400 1 250,00 128 000,00

Osazeni ocelového silničního svodidla JSXXX/H1
Provedeni nových dlouhých náběhů svodidel ve směru jízdy dle TP výrobce a v  souladu 
TP114 aTP 203



km 304.05 P 
12,8=12,800 [A] 
km 304,05 L 
12,8=12,800 [B] 
km 306,30 P 
12,8=12,800 [C] 
km 307,30 P 
12,8=12,800 [D] 
km 308,25 P 
12,8=12,800 [E] 
km 308,25 L 
12,8=12,800 [F] 
km 301,75 L 
12,8=12,800 [G] 
km 309,55 P 
12,8=12,800 [H]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=1O2A00 [11
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dllíi ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků
- montáž a osazeni svodidla, osazeni sloupků zaberanénlm nebo osazením do 
betonových bloků (včetné betonových bloků a nutných zemních práci
- ukončeni zapuštěním do betonových bloků (včetné betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo pfes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreftexní fólie

1 3| 9113B1|Ř1 REKTIFIKAČE JEDNOSTRANNÉHO OCELOVÉHO SVODIDLA M j 188.000 | 550.00 I 103 400.00 Í
Die IR opravy
V místech výškového přechodu přechodu na JSNH4/N2- rektifikace stávajícího svodidla 
N2
188=188,000 [AJ
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetné spojovacích prvků
- montáž a osazeni svodidla, osazeni sloupků zaberanéním nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo pfes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni 
nezahrnuje odrazky nebo retrorefiexni fólie

4 9113B3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M 96,000 230,00 22 080.00



Odstraněni stávajících jednostranných svodideJ JSNH4/H1 v krajnici - odstraněni 
stávajících dlouhých náběhů,
Demontované svodnice budou odvezeny na SSÚD pro případné další použiti, 
Ostatní likvidaee a odvoz neootřebných čáslí bude v režii zhotovitele
km 304,05 P  ------------------------------------------------------------
12=12,000[A] 
km 304,05 L 
12=12,000 [B] 
km 306,30 P 
12=12,000 [C ] 
km 307,30 P 
12=12,000 [D] 
km 308,25 P 
12=12,000 [E ] 
km 308,25 L 
12=12,000 [F] 
km 301,75 L 
12=12,000 [G] 
km 309,55 P 
12=12,000 [H]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=96 000 [11
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

5| 9113C1 01 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODAVKA A 
MONTÁŽ M 444,000 1 850,00 821 400,00
Osazeni nového ocelového silničního svodidla JSXXX/H2, 
Provedeni dle TP výrobce a v  souladu T P IM a T P  203



km 300,2 L 
36+36=72,000 [A] 
km 299,15 L 
36=36,000 [L] 
km 309,55 L 
36=36,000 [M] 
km 308,75 L 
40=40,000 [D ] 
km 304,05 P 
40=40,000 [E ] 
km 304,05 L 
40=40,000 [F] 
km 306,30 P 
36=36,000 [G] 
km 307,30 P 
36=36,000 [H] 
km 308,25 P 
52=52,000 [I] 
km 308,25 L 
56=56,000[J]
Celkem: A+L+M+D+E+F+G+H+l+J=444 OOP INI
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků

montáž a osazeni svodidla, osazeni sloupků zaberanénim nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací 

ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody projetích měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreftexnl fólie
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ__________________

9113C1 02 M 168,000 2 015,00 338 520,00

Osazeni nového ocelového silničního svodidla JSXXX/H2 - výškový přechod z H2 na 
N2.
provedení dle TP výrobce v souladu s TP114 a TP203, včetně krátkého náběhu spodní 
Básnice JSXXX/H2__________________________________________________________



J

9113C1 03

km 300.26 L
12+12+12+12=48,000 [A] 
km 299,15 L 
12=12,000 [L] 
km 308,75 L 
12=12,000 [D ] 
km 304,05 P 
12=12,000 [E] 
km 304,05 L 
12=12,000 [F] 
km 306,30 P 
12+12=24,000 [G] 
km 307,30 P 
12=12,000 [H ] 
km 308,25 P 
12=12,000 [I] 
km 308,25 L 
12=12,000 [J] 
km 309,55 L 
12=12,000 [N]
Cekem: A+L+D+E+F+G+H+l+J+N=168.000101
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků

montáž a osazeni svodidla, osazeni sloupků zaberaněnim nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací 

ukončeni zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retrorefiexnl fólie
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ M 38,400 2 650,00 101 760,00

Osazeni ocelového silničního svodidla JSXXX/H2 - krátký výškový náběh. 
provedeni dle TP výrobce v souladu s TP114 a TP203_________________



km 299.15 L 
4,8=4,800 [1] 
km 304,05 P 
4.8=4,800 [B] 
km 304,05 L 
4.8=4.800 [C ] 
km 307,30 P 
4.8=4,800 [D] 
km 308,25 P 
4.8=4,800 [E] 
km 308,25 L 
4,8=4,800 [F] 
km 308,75 L 
4,8=4,800 [C] 
km 309,55 L 
4,8=4.800[J]
Celkem: l+B+C+D+E+F+G+J=38.400 ÍK1
potažka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků
-  montáž a osazeni svodidla, osazení sloupků zaberaněnfm nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo reíroreřlexní fólie

i 8] 9671l | VYBOURÁNÍ CASTl KONSTRUKCÍ Z BETON O ilCÚ KUS | 2S.000 I 2 850.00 I 82 650.00 I
DUDE ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA
Vrty pro osazení sloupků svodidla v místech zpevněni, jádrové vrty diamantovým 
profitem, vč. zasypání asf. recyklátem, hutnění a zalití max. 10 cm betonem C20/25 n 
XF3
včetně uloženi materiálu na skládku a Doplatku za skádku
300.20 L 
6=6,000[A]
304.05 P 
5=5,000 [B]
304.05 L 
5=5,000 [C]
308.25 P 
6=6,000 [D]
308.25 L 
7=7,000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=29.000 !F1



- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek 2a  skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v  doplňujícím  textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z  platných 
předpisů



Harmonogram

D n y  o d  z a h á je n í

D l OPRAVA SVODIDEL - MODERNIZACE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5

staničení popis
km 2 9 6 ,3  - 

km 3 4 1 ,5

Demontáž stávajících svodidel X X X X X X X X X X X X X X X

Montáž nových svodidel H2 X X X X X X X X X X X X X X X

Pracovní doba: pondělí -neděle denně od 6:00 do 18: 00 hodin (pondělí od 9:00, pátek do 9:00), při nesnížené viditelnosti, ve 
vyhovujících klimatických podmínkách, mimo svátky, začátku a konce prázdnin a jinak exponované dny.
Pracovní doba bude ze strany SSÚD preferována na max. využití optimálních podmínek z pohledu viditelnosti na Dl.

Režim uzavírky: schéma DK 230

Uzavírky budou probíhat dle příručky "označování pracovních míst na dálnicích a silnicích pro motorová vozidla".
Podmínkou pro veřejnou zakázku je školení o BOZP ŘSD ČR.


